I

I
I

I
I

I

I
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LDUVEIRA
PORTARIA NS 280/76

JOSB CARLOS NIERO. Prefeito Municipal de

Louve ira. Estado de São Paulo, no uso de

suas atrlLulções legais;-

RESOLVE

Artigo Ifi _ Conceder 20 (vinte) dias ü

teis de férias, relativas ao período de 13 de janeiro-

de 1.975 a 12 de janeirode 1.976, ao seguinte seividòr
no periodo abaixo:-.

LAZARO CÂNDIDO PA SILVA

De 07 de junho a 05 de .julho de 1976

Artigo 2g — Esta Portaria entrará em
vigoí?, na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL m LOUVSIRA

SM 07 DE JUNIJO^^DE 1.976

NIERO
Pre:^ito Municipal